

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند بزرگ سر نوشت مخلوقات خود را پنجاه هزار سال قبل از آفرینش آسمان ها و زمین و در حالی که هنوز عرش خدا بر آب بود، نوشته است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۸۲

## ورزشی



### نایب رئیس هیئت شنای فارس مربی تیم ملی بانوان شد



فرزنده زرآور، نایب رئیس هیئت شنای استان فارس از سوی رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو به عنوان مربی تیم ملی شنای بانوان منصوب شد. وی از مریم ترکستانی، زارآور، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: تیم ملی شنای بانوان پس از یک وقفه ۱۴ ساله مجدداً تمرینات خود را برای حضور در مسابقات شنای بانوان کشورهای اسلامی آغاز خواهد کرد. وی ادامه داد: تمرینات تیم ملی از بیست و هفتم خردادماه جاری در جزیره کیش آغاز خواهد شد و به مدت یک هفته ادامه دارد. مربی تیم ملی شنای بانوان اظهار داشت: در این

### حضور پنج دوندۀ از فارس در مسابقات جهانی کارگران



رئیس هیئت دو و میدانی فارس گفت: پنج دوندۀ از این استان در پنجمین دوره مسابقات کارگران جهان که در لتونی در حال برگزاری است حضور دارند. سیروس زارع مهدیه در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: حکیمه قمی در ماده ۱۰۰ متر و ۱۵۰۰ متر، احمد فرود در ۱۵۰۰ متر، علی قاسمی در ۴۰۰ متر، مریم نوروزی در پرتاب دیسک و محمد رضا رحیمی در ماده ۱۰۰ متر ورزشکاران شرکت کننده از استان فارس در این رقابت‌ها هستند. پنجمین دوره رقابت‌های ورزش کارگران جهان در شهر ریگا کشور لتونی در حال برگزاری است و کاروان ورزش ایران با حضور ۱۹ تیم در قالب ۱۱ رشته ورزشی شرکت دارد.

### دعوت ورزشکار نابینای فارس به اردوی تیم ملی کلبال بانوان

رئیس هیئت نابینایان و کم بینایان فارس گفت: بانوی ورزشکار این استان از سوی سرمربی تیم ملی کلبال جوانان ایران به سومین مرحله اردوی تیم ملی برای حضور در بازی‌های پارا آسیایی دعوت شد. سید محمد رضا هاشمی نژاد، در گفت و گو با ایرنا افزود: ویدا جبار زاده تنها بازیکن استان فارس است که در فهرست هشت نفره تیم ملی جوانان از نوزدهم تا بیست و سوم آذرماه ۹۶ به میزبانی کشور امارات برگزار می‌شود.

### ورزشکار شیرازی به اردوی تیم ملی فوتسال بانوان دعوت شد



دبیر هیئت فوتبال فارس گفت: از سوی سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، ۱۸ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند که یک بازیکن آن از شیراز است. کوروش امامی فر، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: مهتاب بنایی تنها بازیکن دعوت شده از استان فارس به اردوی تیم ملی است. وی اضافه کرد: اردوی تیم ملی از بیست و هشتم خرداد ماه جاری در تهران آغاز می‌شود و تا دوم تیرماه ۹۶ ادامه دارد. امامی فر افزود: تیم ملی فوتسال بانوان ایران خود را برای انجام بازی‌های آسیایی کشورهای اسلامی آماده می‌کند.

### اردوی تیم ملی دو و میدانی در شیراز آغاز شد

سرپرست تیم ملی دو و میدانی گفت: اردوی آمادگی تیم ملی دو و میدانی در ورزشگاه حافظیه شیراز آغاز شد. سیروس زارع مهدیه، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این اردو با هدف آماده سازی تیم ملی برای شرکت در مسابقات آسیایی برگزار شده است. وی افزود: علی ثمری (تهران)، رضا مقدم (گلستان)، کیوان قنبرزاده (مازندران)، علی خدیور (کیش)، سحر ضیایی (کهگیلویه و بویراحمد)، امیر مرادی (اصفهان) محمود و صمیمی (چهارمحال و بختیاری) و حسین کیهانی از کرمانشاه ۹ ورزشکاری هستند که در این اردو حضور دارند. زارع مهدیه ادامه داد: این اردو تا دوازدهم تیرماه ۹۶ در شیراز ادامه دارد و نفرات نهایی به بیست و دومین دوره رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی آسیا که از پانزدهم تا هجدهم تیرماه در شهر اودیشای هندوستان برگزار خواهد شد، اعزام می‌شوند.

### استاندار فارس: فارس باید در لیگ برتر فوتبال تیم داشته باشد

استاندار فارس گفت: این استان با داشتن جمعیتی معادل استان‌های اصفهان و خوزستان و همچنین دارا بودن امکانات ورزشی و ورزشگاه مطلوب باید در لیگ برتر فوتبال کشورمان حداقل یک تیم داشته باشد. به گزارش ایرنا سید محمد علی افشانی، در دیدار با سرپرست باشگاه برق جدید شیراز، ضمن تبریک صعود این تیم به دسته اول باشگاه‌های کشور افزود: برای پیشرفت کار و برای اینکه بتوانید در آینده رشد کنید باید بر داشته‌های خود اتکا داشته باشید. وی ادامه داد: دولت بر اساس محدودیت‌های قانونی نمی‌تواند مستقیم به تیم‌های حرفه‌ای کمک کند اما از کمک و حمایت از فوتبال

## حوادث

### دستگیری سرگرده باند سارقین مسلح مأمور نما در فسا

با اقرار متهم قطعات بیل مکانیکی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری سرده باند سارقین مسلح مأمور نما خبر داد و گفت: در تحقیقات اولیه متهم در حالی که به سرقت قطعات بیل مکانیکی به ارزش هفتصد میلیون ریال نیز اقرار کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی شیبانیان» با اعلام این خبر تشریح کرد: در پی سرقت مسلحانه یک خودرو در پوشش مأمور و دستگیری تعداد سه نفر از اعضا باند سرقت در فروردین ماه سال جاری، افسران پلیس آگاهی دستگیری سرده باند را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی، محل تردد مخفیانه متهم متواری در شهرستان فسا شناسایی و با تعقیب و مراقبت مستمر طی عملیاتی غافلگیرانه

### قطع انگشت مرد جوان به خاطر یک نگاه

حکم قطع انگشت پسری که در یک درگیری مرتکب نقص عضو شاکلی شده است از سوی دادگاه کیفری استان تهران صادر شد. به گزارش جام‌جم، چندی پیش مردی جوان با مراجعه به یکی از کلانتری‌های پایتخت از قطع انگشتان دستش در یک درگیری خبر داد و گفت: «در کوچه ایستاده بودم که با مردی جوان چشم در چشم شدم. او ناگهان به سمت آمد و با قمه‌ای ضربه‌ای به دستم زد که باعث قطع دو انگشت شد». با ثبت این شکایت، متهم دستگیر شد و در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد تا پرونده‌اش برای صدور حکم در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران قرار گیرد. صبح دیروز، شاکلی با بیان این که حاضر است در ازای دریافت مبلغی، رضایت دهد گفت: «وقتی انگشت قطع شد، می‌خواستم آن را از روی زمین بردارم تا پس از انتقال به بیمارستان عمل پیوند انجام دهم اما یکی از دوستان متهم که خود را به

### کنجکاوی یکی از سارقان آن‌ها را به دام انداخت



رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان از دستگیری ۲ سارق به عنف خودرو با ۲۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سرهنگ چنگیز ایدون گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اعلام سرقت خودروی او توسط دو نفر با تهدید و استفاده از سلاح سرد، دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت. وی عنوان داشت: در تحقیقات میدانی صورت گرفته و به دست آمدن کارت ملی یکی از سارقان که در پمپ بنزین بر جای مانده بود، متهم توسط مالبخته شناسایی شد. رئیس کلانتری ۱۶۸ افزود: با بررسی سوابق مشخص گردید متهم از سارقان سابقه داری است که دارای چندین فقره سابقه سرقت به عنف است. سرهنگ ایدون با اشاره به توزیع تصویر سارقان مورد نظر در بین تیم‌های گشت انتظامی گفت: یکی از سارقان به دنبال اینکه بداند آیا تحت تعقیب است یا نه؟ با مراجعه به دژبان کلانتری شهر ری بلافاصله توسط یکی از کارکنان کلانتری شناسایی و دستگیر می‌شود. وی بیان داشت: متهم ضمن پذیرش جرم انتسابی

### قصاص؛ پایان رویای سفر به ترکیه

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و به کانون اصلاح و تربیت منتقل شد. او در جلسه محاکمه که در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدباقر قربان‌زاده برگزار شد در مقابل درخواست قصاص اولیای دم، تقاضای بخشش کرد و گفت: «قبل از حادثه می‌خواستم به ترکیه سفر کنم اما خانواده‌ام حاضر به پرداخت هزینه‌اش نشدند. با آنها درگیر شدم و از خانه بیرون آمدم. حوالی تهرانپارس

### لامپ رشته‌ای آتش به پا کرد

لامپ روشن باعث آتش سوزی در یک منزل مسکونی در شیراز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی در منطقه یک شهرداری از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۲۰ اعلام شد. آتش نشانان از این ایستگاه به همراه نیروی کمکی از ایستگاه دو به سرعت راهی محل حادثه شده و عملیات اطفایی را آغاز کردند. سعید سلیمانی کمک فرمانده این عملیات در این باره گفت: این آتش سوزی به دلیل عدم رعایت

### کشف کالای قاچاق ۱۰ میلیاردی در ممسنی



فرمانده انتظامی استان از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان ممسنی خبر داد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان ممسنی هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به چهار دستگاه خودرو سنگین مظنون و آن‌ها را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودروها یک هزار و ۳۷۹ کارتن لوستر، چراغ آباژور و لامپ آل ای دی، تعداد زیادی لوازم خانگی از جمله یخچال، لباسشویی، جارو برقی، غذا ساز چهار کاره، پلوپز چند کاره، قاچاقچیان و سودجویان ناامن اتوبرقی، گوشت کوب، قهوه

### ۲۰ هکتار از منابع طبیعی واقع در کوه‌های بوزنجان (شهرستان سپیدان) طعمه حریق شد



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، مأموران بخش انتظامی «بویضا» در شهرستان سپیدان از ۱۱۰ هکتار از یک فقره آتش سوزی در مراتع و کوه‌های بوزنجان مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. مأموران مشاهده کردند مراتع و مشخص شد حدود ۲۰ هکتار از علف زارهای کوهستان بنا به عللی نامعلوم طعمه حریق گردیده و این آتش سوزی تا دامنه‌های گردنه «ممو» و تنگ «تور» گسترده شده است. عوامل همکاری و همکاری عوامل انتظامی، اهالی محل، منابع طبیعی و آتش نشانی، حریق به طور کامل مهار و در بررسی متهمان مشاهده کردند مراتع و مشخص شد حدود ۲۰ هکتار از علف زارهای کوهستان بنا به عللی نامعلوم طعمه حریق گردیده و این آتش سوزی تا دامنه‌های گردنه «ممو» و تنگ «تور» گسترده شده است.